

## 御見積書

香川県市町村職員共済組合 殿

第 2161-021793 号  
2024 年 1 月 29 日

ご照会の件につき、下記のとおり御見積申し上げます。

件 名 【基幹システム・特定健診等システム機器等の導入、保守】

見積価格 ￥56,899,000 - (一括) ￥166,310 - (月額)

消費税等 ￥5,689,900 - (一括) ￥16,631 - (月額)

御見積金額合計 ￥62,588,900 - (一括) ￥182,941 - (月額)

納期 別途お打合せ

納入場所 貴社指定場所

お支払条件 検収完了後月末締翌月末日振込(一括)

月末締翌月末日振込(月額)

見積有効期限 御見積後2週間

ミツイワ株式会社  
SEG本部第一マネージャ課  
〒150-0002  
東京都渋谷区渋谷3丁目6番6号  
渋谷ハルビル8階  
TEL 03-3407-2655  
FAX 03-3409-0175

後藤

見積有効期限までにご用命くださいますようお願い申し上げます。

なお、見積有効期限後は、ご面倒とは存じますがその都度ご連絡のうえ、ご契約くださるようお願い申し上げます。

備考

(単位 円)

項	品名	型名	数量	単価	金額
	業務APサーバ1式(ラックマウント型)		一式		
1	PRIMERGY TX2550 M7 ラックサーバユニット (2.5インチ HDD/SSD × 8)	PYT2557R2N	1	178,400	178,400
2	VMware vSphere 8 Standard1CPU(32コア)5 年間24時間サポート付	B51613D85	1	417,300	417,300
3	Windows Server 2022 Standard(16コア) licenses	PYBWBS5	1	117,200 オープン価格	117,200 オープン価格
4	Windows Server 2022 Standard Additional License(16コア)	PYBWAS53	2	117,200 オープン価格	234,400 オープン価格
5	Xeon Gold 6442Y プロセッサ (2.60GHz、24コア、60MB) × 1	PYBCP66X9	1	412,800	412,800
6	インディペンデントモード設定サービス	PYBMMD2	1	3,500	3,500
7	メモリ16GB(16GB 4800 RDIMM × 1)	PYBME16SL	6	114,200	685,200
8	RAID設定サービス(RAID5+Hotspare)	PYBAS5H2	1	700	700
9	フラッシュバックアップユニット	PYBFBM014	1	12,800	12,800
10	内蔵2.5インチSAS HDD-2.4TB(10krpm)	PYBSH241D3	4	116,200	464,800
	以下次葉				

本見積書に記載の消費税は、税率の改訂に伴い変更される場合があります。  
本見積書に記載の製品(以下「本製品」という)が「外国為替及び外国貿易法」に基づく規制に該当する場合、  
本製品またはその一部を輸出する際には、同法に基づく許可が必要となります。

項	品名	型名	数量	単価	金額
11	内蔵DVD-ROMユニット	PYBDV103	1	1,900	1,900
12	SASアレイコントローラカード(PRAID EP 3252-8i)(8port/2GB/SAS 24Gbps)	PYBSR4MA1L	1	135,600	135,600
13	Dual port LANカード(10GBASE-T)	PYBLA342L	1	115,200	115,200
14	リモートマネジメントコントローラアップグレード	PYBRMC44	1	17,300	17,300
15	電源ユニット(1600W)	PYBPU163	2	27,000	54,000
16	電源ケーブル(AC100V対応/3m)	PYBCBP102	2	1,200	2,400
17	ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント	PYBSVT3	1	100	100
18	ラックレールキット(ドロップイン)	PYBRRL6	1	8,000	8,000
19	KVMケーブル(USB, 1.8m)	PY-CBKCU01	1	1,500	1,500
20	高性能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1200RMJ)	PY-UPAR122	1	60,200	60,200
21	ネットワーク管理カード	PY-UPC02	1	22,900	22,900
22	SupportDeskバックアップ BIOS/ファームウェアアップデート・定期点検プラス24 5年	PYBSPQ5A57	1	368,400	368,400
23	SupportDeskバックアップ Standard PRIMERGY 周辺機24 5年 UPS	SV7X1061F1	1	112,700	112,700
24	PowerChute Network Shutdown for Virtualization v5.0	B5141EHAC	1	54,800	54,800
25	Arcserve UDP 9 Premium Edition-Socket(5年間24時間サポート付)	B5143J12C	1	347,700	347,700
26	SupportDesk Standard24(Windows Server Standard仮想化対応)	PYBSPT5A02	1	337,000	337,000
27	AuthConductor Server Standard Edition V2メディアバック	A514CD94	1	3,200	3,200
28	AuthConductor Server Standard Edition V2インストール	A5149D95	1	189,000	189,000
				計	¥4,359,000
	バックアップサーバ1式(ラックマウント型、内蔵LTO)		一式		
1	PRIMERGY TX2550 M7 ラックハースユニット(2.5インチ HDD/SSD × 24)	PYT2557RAN	1	238,300	238,300
2	Windows Server 2022 Standard(16コア)ライセンス	PYBWBS5	1	117,200 オープン価格	117,200 オープン価格
3	Xeon Silver 4410T プロセッサ (2.70GHz、10コア、26.25MB) × 1	PYBCP66XF	1	116,300	116,300
4	インテリジェントモード設定サービス	PYBMMD2	1	3,500	3,500
5	メモリ16GB(16GB 4800 RDIMM × 1)	PYBME16SL	1	114,200	114,200
6	RAID設定サービス(RAID5+Hot spare)	PYBAS5H2	1	700	700
	以下次葉				

項	品 名	型 名	数 量	単 価	金 額
7	フラッシュバックアップユニット	PYBFBR132	1	12,800	12,800
8	内蔵2.5インチSAS HDD-2.4TB(10krpm)	PYBSH241D3	9	116,200	1,045,800
9	内蔵LTO8ユニット	PYBLT811	1	408,800	408,800
10	内蔵DVD-ROMユニット	PYBDV103	1	1,900	1,900
11	SASアレイコントローラカード(PRAID EP640i)(8port/4GB/SAS 12Gbps)	PYBSR4C63L	1	205,800	205,800
12	SASコントローラカード(PSAS CP600i)(16port/SAS 12Gbps)	PYBSC4FA2L	1	169,500	169,500
13	Dual port LANカード(10GBASE-T)	PYBLA342L	1	115,200	115,200
14	リモートマネジメントコントローラアップグレード	PYBRMC44	1	17,300	17,300
15	電源ユニット(1600W)	PYBPU163	2	27,000	54,000
16	電源ケーブル(AC100V対応/3m)	PYBCBP102	2	1,200	2,400
17	ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント	PYBSVT3	1	100	100
18	ラックレールキット(ドロップイン)	PYBRRL6	1	8,000	8,000
19	KVMケーブル(USB, 1.8m)	PY-CBKCU01	1	1,500	1,500
20	高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1200RMJ)	PY-UPAR122	1	60,200	60,200
21	ネットワークマネジメントカード	PY-UPC02	1	22,900	22,900
22	SupportDeskバックアップ BIOS/ファームウェアアップデート ・定期点検プラス24 5年	PYBSPQ5A57	1	368,400	368,400
23	SupportDesk Standard24(Windows Server Standard)5年	PYBSP5A02	1	100,700	100,700
24	SupportDeskバックアップ Standard PRIMERGY 周辺機24 5年 UPS	SV7X1061F1	1	112,700	112,700
25	PowerChute Network Shutdown for Windows & Linux v5.0	B5142MXAC	1	16,700	16,700
26	Arcserve UDP 9 Premium Edition-Socket(5年間24時間サポート付)	B5143J12C	1	347,700	347,700
				計	¥3,662,600
	入出力装置1式(ラックマウント型)		一式		
1	17インチ ラック・コンソール(RC25)	PY-R1DP1	1	106,900	106,900
2	電源ケーブル(AC100V対応/3m)	PY-CBP102	1	1,200	1,200
3	ラック・コンソール格納キット	PY-RC08	1	1,200	1,200
				計	¥109,300
	以下次葉				

項	品名	型名	数量	単価	金額
	KVMスイッチ1式(8台型)		一式		
1	アナログKVMスイッチ(8ポート)	PY-KVFA08	1	29,400	29,400
2	電源ケーブル(AC100V対応/3m)	PY-CBP102	1	1,200	1,200
				計	¥30,600
	サーバ用 スイッチングハブ(24ポート)		一式		
1	SR-S332TR1アレイストールモデルV20	SJ332TR120	1	198,600	198,600
2	SupportDeskヘルプ Standard ネットワーク24 5年 SRS	SV7X0CR2F1	1	155,800	155,800
				計	¥354,400
	基幹クライアントPC1式(デスクトップ型)		一式		
1	ESPRIMO D6012/N 標準モデル キーボードあり	FMVD5800K	41	84,600	3,468,600
2	CPU変更Celeron G6900 Core(TM)i5-12500	FMCPRC16P	41	13,100	537,100
3	メモリ変更4GB(4GBx1) 16GB(8GBx2)(DDR4 DIMM)	FMCMEM0NJ	41	56,600	2,320,600
4	DP VGA変換ケーブル追加	FMCEXT09C	41	2,200	90,200
5	リカバリデータディスク+ドライブ+ストレージ追加 (Windows11 Pro 64bit版)	FMCRDD24N	1	1,300	1,300
6	24.1型ワイド液晶ディスプレイ	VL-B24W-9T	41	32,400	1,328,400
7	SupportDeskヘルプStandard	SV7X03B0D1	41	55,300	2,267,300
8	PalmSecure-F Lightスタンダード	FAT13FLD01	41	14,400	590,400
9	AuthConductor Client移行用 V2 1 インストール	A5149D9W	1	3,200	3,200
10	AuthConductor Client移行用 V2 10 インストール	A5149D9X	4	31,500	126,000
				計	¥10,733,100
	オンライン受信クライアントPC1式(デスクトップ型)		一式		
1	ESPRIMO D6012/N 標準モデル キーボードあり	FMVD5800K	1	84,600	84,600
2	CPU変更Celeron G6900 Core(TM)i3-13100	FMCPRC16M	1	7,100	7,100
3	DP VGA変換ケーブル追加	FMCEXT09C	1	2,200	2,200
4	リカバリデータディスク+ドライブ+ストレージ追加 (Windows11 Pro 64bit版)	FMCRDD24N	1	1,300	1,300
5	24.1型ワイド液晶ディスプレイ	VL-B24W-9T	1	32,400	32,400
	以下次葉				

項	品名	型名	数量	単価	金額
6	SupportDesk ヘルプデスク Standard	SV7X03B0D1	1	55,300	55,300
7	PalmSecure-F Light スタンド	FAT13FLD01	1	14,400	14,400
				計	¥197,300
	外付けマルチドライブ1式		一式		
1	スーパ-マルチドライブユニット	FMV-NSM56	1	12,900	12,900
				計	¥12,900
	クライアント用 スイッチングハブ1式(8ポート型)		一式		
1	SH1508ATD	SH1508ATD	11	9,100	100,100
2	マグネットシート	SH1500MG	11	1,600	17,600
3	SupportDesk ヘルプデスク Standard ネットワーク 5年 SH	SV7X0CQ5D1	11	5,000	55,000
				計	¥172,700
	LTOカートリッジ		一式		
1	Ultrium8 テーパカートリッジ 12.0TB	0160390	10	33,000	330,000
2	Ultrium1 クリーニングカートリッジ U	0160280	3	6,000	18,000
				計	¥348,000
	パソコン切替器(2台)		一式		
1	サンワサプライ パソコン自動切替器(2:1)	SW-KVM2LUN2	12	8,700	104,400
				計	¥104,400
	モノクロレーザプリンタ LPS4290		一式		
1	LP-S4290	LP-S4290	4	98,000	392,000
2	増設1段カセット	LPA3Z1CU6	8	31,500	252,000
3	環境推進トナ	LPB3T33V	4	22,000	88,000
4	定期交換部品付P5年	TLPS42905	4	142,400	569,600
5	モノクロレーザ搬入料	LPHN2	4	14,900	59,600
				計	¥1,361,200
	低速ラインプリンタ		一式		
	以下次葉				

項	品名	型名	数量	単価	金額
1	VP-D1800N	VP-D1800N	1	69,200	69,200
2	出張保守5年(定期点検)	VPD1800N	1	95,900	95,900
				計	¥165,100
	高速ラインプリンタ		一式		
1	LP550FIプリンタ-本体	LP550FI	1	3,741,300	3,741,300
2	LP550FI 導入費用	*	1	100,000	100,000
				計	¥3,841,300
	カードプリンタ 日本DC		一式		
1	SIGMA DS3 / 両面 / 125枚ホッパ-	525302-003	1	550,600 オープン価格	550,600 オープン価格
2	125枚アウトフットホッパ-へース SIGMA DS3	529454-001	1	38,200	38,200
3	リボンキット BLACK Standard(1,500枚/巻)	525900-001-S100	1	3,900 オープン価格	3,900 オープン価格
4	セントリック保守 5年リック契約	*	1	255,200	255,200
				計	¥847,900
	プログラム言語		一式		
1	Micro Focus COBOL Server 7.0J for Windows (10 同時使用ユーザ)	MWR9VC7020010 NP	5	514,800	2,574,000
2	Micro Focus COBOL Server 7.0J for Windows (10 認定ユーザ)	MWR9VC7030010 NP	9	166,400	1,497,600
				計	¥4,071,600
	外字		一式		
1	みんなの外字 配信サー	MGKS-0001	1	101,900	101,900
2	みんなの外字 10クライアントライセンス	MGCL-1010	5	18,600	93,000
3	みんなの外字 追加マネージャ	MGMA-0001	3	6,600	19,800
4	みんなの外字 年間保守	*	5	15,000	75,000
				計	¥289,700
	帳票出力		一式		
1	SVF全国市町村職員共済組合連合会システムリックVer10.1	SVF-MFA	1	4,185,000	4,185,000
2	SVF全国市町村職員共済組合連合会システム5年一括サポートリックVer10.1 標準保守	SVF-MFA-YC	1	3,375,000	3,375,000
	以下次葉				

項	品名	型名	数量	単価	金額
				計	¥7,560,000
	リモート・資産管理		一式		
1	JP1/IT Desktop Management 2 - Manager [管理ノードライセンス:1]	P-L142-78CL&W001	4	6,300	25,200
2	JP1/IT Desktop Management 2 - Manager [管理ノードライセンス:10]	P-L142-78CL&W010	4	63,000	252,000
3	JP1/IT Desktop Management 2 - Manager Support Service [管理ノードライセンス:1]	ST-L14278CL1&W001	20	2,400	48,000
4	JP1/IT Desktop Management 2 - Manager Support Service [管理ノードライセンス:10]	ST-L14278CL1&W010	20	16,500	330,000
				計	¥655,200
	DB保守		一式		
1	DBPARTNER2 Client(参照版) [媒体付ライセンス]	P-2C63-4514&C	1	28,400	28,400
2	DBPARTNER2 Client(参照版) [20ライセンス]	P-2C63-4514&L4	2	472,500	945,000
3	DBPARTNER2 Client(参照版) サポートサービス [媒体付ライセンス]	ST-2C6345141&C	5	7,100	35,500
4	DBPARTNER2 Client(参照版) サポートサービス [20ライセンス]	ST-2C6345141&L4	10	110,600	1,106,000
				計	¥2,114,900
	暗号化		一式		
1	JP1/秘文 Data Encryption [媒体]	P-2644-E8DL&M	1	700	700
2	JP1/秘文 Data Encryption [1ライセンス]	P-L144-E8DL&G001	7	6,300	44,100
3	JP1/秘文 Data Encryption Support Service [1ライセンス]	ST-L144E8DL1&G001	35	1,600	56,000
				計	¥100,800
	資産管理		一式		
1	LANSCOPEオンプレミス マネージャライセンス	CAT/SCT-EXP	1	187,800	187,800
2	LANSCOPEオンプレミス 標準パック	CAT/SC-G	41	4,500	184,500
3	LANSCOPEオンプレミス テレメトリ制御	CAT/DCAT-G	41	2,400	98,400
4	LANSCOPEオンプレミス NW遮断	CAT/BCAT-C	1	23,400	23,400
5	LANSCOPEオンプレミス マネージャライセンス保守	CAT/SCT-EXP-BM	5	23,300	116,500
6	LANSCOPEオンプレミス 標準パック保守	CAT/SC-G-BM	205	600	123,000
7	LANSCOPEオンプレミス テレメトリ制御保守	CAT/DCAT-G-BM	205	300	61,500
	以下次葉				

項	品名	型名	数量	単価	金額
8	LANSCOPE オプティミズ NW遮断保守	CAT/BCAT-C-BM	5	2,900	14,500
				計	¥809,600
	クローニングソフト		一式		
1	Acronis Snap Deploy for PC Subscription 5年 25-99	SWPFKJPS92	42	9,800	411,600
				計	¥411,600
	その他(作業用部材)		一式		
1	自動暗号化&耐衝撃モデルポータブルSSD	HDPD-SUTB500S	1	15,400	15,400
				計	¥15,400
	導入構築・展開作業		一式		
1	設計・構築・移行作業	SER5001	1	6,033,500	6,033,500
2	搬入・現調・設置・展開・インストール・キッティング等	SPR1401	1	3,162,200	3,162,200
				計	¥9,195,700
	個別追加		一式		
1	19インチラックモデル2724(スタンダード/24U/基本)	19R-272A2	1	237,600	237,600
2	耐震キット(スタンダード/基本)	19R-27ST1	1	40,500	40,500
3	汎用テーブル(固定式)	19R-26TR1	1	18,000	18,000
4	搬入費(PCサーバ・24Uラック)	PGHAN-RC24	1	40,000	40,000
5	ラック設置費用	SPR1401	1	160,000	160,000
6	LP-S8180	LP-S8180	1	121,000 オープン価格	121,000 オープン価格
7	定期交換部品付エプソンサービスパック料金(5年)	TLPS81805	1	215,000	215,000
8	LP-S8180搬入設置・設定	SPR1401	1	300,000 オープン価格	300,000 オープン価格
				計	¥1,132,100
	次年度(令和7年度)以降)		一式		
	[2025年度契約]				
1	Micro Focus COBOL Server 7.0J for Windows (10 同時使用1ユーザー)	*	5	108,400 オープン価格	542,000 オープン価格
2	Micro Focus COBOL Server 7.0J for Windows (10 認定ユーザー)	*	9	35,100 オープン価格	315,900 オープン価格
	以下次葉				

項	品名	型名	数量	単価	金額
[2026年度契約]					
3	Micro Focus COBOL Server 7.0J for Windows (10 同時使用1-ザ)	*	5	112,800 オープン価格	564,000 オープン価格
4	Micro Focus COBOL Server 7.0J for Windows (10 認定1-ザ)	*	9	36,500 オープン価格	328,500 オープン価格
[2027年度契約]					
5	Micro Focus COBOL Server 7.0J for Windows (10 同時使用1-ザ)	*	5	117,300 オープン価格	586,500 オープン価格
6	Micro Focus COBOL Server 7.0J for Windows (10 認定1-ザ)	*	9	37,900 オープン価格	341,100 オープン価格
[2028年度契約]					
7	Micro Focus COBOL Server 7.0J for Windows (10 同時使用1-ザ)	*	5	122,000 オープン価格	610,000 オープン価格
8	Micro Focus COBOL Server 7.0J for Windows (10 認定1-ザ)	*	9	39,400 オープン価格	354,600 オープン価格
[2029年度契約]					
9	機器解体等[機器利用後(5年後)作業]	SPR1501	1	600,000 オープン価格	600,000 オープン価格
				計	¥4,242,600
				合計 消費税等	¥56,899,000 ¥5,689,900
				総計	¥62,588,900
	ハードウェアサポート(富士通機器)		一式		(月額)
1	SupportDesk Option 保守交換ディスクデータ 消去 IAサーバ(消磁消去・HDD)	SV7K20130F	2	300	600
2	SupportDesk Option 保守交換ディスクデータ 消去 ハソクン(物理破壊・SSD)	SV7K20110E	42	200	8,400
3	AuthConductor Server Standard Edition V2 1インストール	A5149D95	1	5,200	5,200
4	AuthConductor Client V2 1インストール	A5149D9D	1	110	110
5	AuthConductor Client V2 10インストール	A5149D9E	4	1,100	4,400
6	PalmSecure-F Lightスタンド	FAT13FLD01	42	300	12,600
7	スーパ-マルチドライブユニット	FMV-NSM56	1	200	200
				計(月額)	¥31,510
	ハードウェアサポート(高速ラインプリンタ)		一式		(月額)
1	LP550FI 保守費用(年1回の定期点検を含む)	*	1	57,800 オープン価格	57,800 オープン価格
				計(月額)	¥57,800
	以下次葉				

